
Dettaglio Appalti 

CIG OGGETTO AMMINISTRAZIONE APPALTANTE RUP DATA PUBBLICAZIONE VALORE A BASE D’ASTA TIPOLOGIA CONTRATTO
B21226130F CANCELLERIA CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 12/06/2024 € 2.713,00 FORNITURE
B21226130F CANCELLERIA CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 12/06/2024 € 2.713,00 FORNITURE
B1849890F7 RINNOVO IDENTITÀ ONLINE CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 04/05/2024 € 171,00 SERVIZI
B0063ED7C0 CONTRATTO BIENNALE DI NOLEGGIO DI MACCHINE MULTIFUNZIONE CON AS   CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 17/01/2024 € 4.090,00 SERVIZI
B0322492B6 LIBRI DI TESTO ITALIANO DI BASE ISBN 9788861827615 CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 31/01/2024 € 3.100,00 FORNITURE
B0322492B6 LIBRI DI TESTO ITALIANO DI BASE ISBN 9788861827615 CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 31/01/2024 € 3.100,00 FORNITURE
B471EE4ECE LIBRI SCOLASTICI CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI PAOLO GORI 25/11/2024 € 832,30 FORNITURE
B2C55DC4E9 ATTIVITÀ PROFESSIONALE DI MEDICO COMPETENTE CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 12/08/2024 € 3.395,00 SERVIZI
B10C76B28E ACQUISTO SERVIZI ASSICURATIVI CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 02/04/2024 € 9.360,00 SERVIZI
B2C55DC4E9 ATTIVITÀ PROFESSIONALE DI MEDICO COMPETENTE CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 12/08/2024 € 3.395,00 SERVIZI
B43D6919B2 LIBRI SCOLASTICI CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI PAOLO GORI 12/11/2024 € 1.523,10 FORNITURE
B36BB66405 CORSI FORMAZIONE TRANSIZIONE DIGITALE DM66 CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI PAOLO GORI 15/10/2024 € 15.288,00 SERVIZI
B1A3A089AB ACQUISTI FORNITURE BUFFET CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 13/05/2024 € 636,80 FORNITURE
B4BB444B87 LIBRI SCOLASTICI CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI PAOLO GORI 11/12/2024 € 226,95 FORNITURE
B25C2DDAB6 BERGANTINI CLOUD CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 05/07/2024 € 216,00 FORNITURE
B4AE44BBAA RINNOVO SERVIZI ARGO SOFTWARE CPIA 1 PISA CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI PAOLO GORI 06/12/2024 € 860,00 FORNITURE
B1849890F7 RINNOVO IDENTITÀ ONLINE CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 04/05/2024 € 171,00 SERVIZI
B075315F7E SOFTWARE PER IL CONTROLLO E GESTIONE DEL PERSONALE CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 20/02/2024 € 630,00 FORNITURE
B128E614A3 ABBONAMENTO ITALIA SCUOLA 10 QUESITI CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 09/04/2024 € 545,90 SERVIZI

B25C2DDAB6 BERGANTINI CLOUD CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 05/07/2024 € 216,00 FORNITURE
B32A71AC10 FORNITURA SMS REGISTRO ELETTRONICO CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI PAOLO GORI 24/09/2024 € 190,00 SERVIZI
B006759AA5 CONTRATTO BIENNALE DI NOLEGGIO DI MACCHINE MULTIFUNZIONE CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 17/01/2024 € 4.095,00 SERVIZI
B32A71AC10 FORNITURA SMS REGISTRO ELETTRONICO CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI PAOLO GORI 24/09/2024 € 190,00 SERVIZI
B1A3A089AB ACQUISTI FORNITURE BUFFET CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 13/05/2024 € 636,80 FORNITURE
B032AEC349 ACQUISTO ITALIANO DI BASE ISBN 9788861827615 CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 31/01/2024 € 3.100,00 FORNITURE
B43D6919B2 LIBRI SCOLASTICI CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI PAOLO GORI 12/11/2024 € 1.523,10 FORNITURE
B36E87D999 FORNITURA FIRMA DIGITALE ARUBA DS PER RE CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI PAOLO GORI 14/10/2024 € 30,00 SERVIZI
B43927DBA7 LIBRI DI TESTO INGLESE CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI PAOLO GORI 12/11/2024 € 495,00 FORNITURE
B032AEC349 ACQUISTO ITALIANO DI BASE ISBN 9788861827615 CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 31/01/2024 € 3.100,00 FORNITURE
B128E614A3 ABBONAMENTO ITALIA SCUOLA 10 QUESITI CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 09/04/2024 € 545,90 SERVIZI
B075315F7E SOFTWARE PER IL CONTROLLO E GESTIONE DEL PERSONALE CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 20/02/2024 € 630,00 FORNITURE
B471EE4ECE LIBRI SCOLASTICI CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI PAOLO GORI 25/11/2024 € 832,30 FORNITURE
B005D0A8E0 NOME LOTTO CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 17/01/2024 € 3.880,00 SERVIZI
B4AE44BBAA RINNOVO SERVIZI ARGO SOFTWARE CPIA 1 PISA CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI PAOLO GORI 06/12/2024 € 860,00 FORNITURE
B0063ED7C0 CONTRATTO BIENNALE DI NOLEGGIO DI MACCHINE MULTIFUNZIONE CON AS   CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 17/01/2024 € 4.090,00 SERVIZI
B43927DBA7 LIBRI DI TESTO INGLESE CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI PAOLO GORI 12/11/2024 € 495,00 FORNITURE
B36E87D999 FORNITURA FIRMA DIGITALE ARUBA DS PER RE CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI PAOLO GORI 14/10/2024 € 30,00 SERVIZI
B11A2BF15A ACQUISTO KIT PRONTO SOCCORSO CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 04/04/2024 € 603,00 FORNITURE
B08BD2EF7A NOLEGGIO E ASSISTENZA SOFTWARE GESTIONALE ANNUALE CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 26/02/2024 € 2.051,00 SERVIZI
B006759AA5 CONTRATTO BIENNALE DI NOLEGGIO DI MACCHINE MULTIFUNZIONE CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 17/01/2024 € 4.095,00 SERVIZI
B03C176DD6 ORDINE DI ACQUISTO DI ITALIANO DI BASE ISBN 9788861827615 (200 COPIECENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 03/02/2024 € 3.100,00 FORNITURE
B03C176DD6 ORDINE DI ACQUISTO DI ITALIANO DI BASE ISBN 9788861827615 (200 COPIECENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 03/02/2024 € 3.100,00 FORNITURE
B0061B9653 CONTRATTO BIENNALE DI NOLEGGIO DI MACCHINE MULTIFUNZIONE CON AS   CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 17/01/2024 € 4.090,00 SERVIZI
B4FBABA887 ACQUISTO AMBIENTI INNOVATIVI CPIA CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI PAOLO GORI 24/12/2024 € 62.400,72 FORNITURE
B10B83A93E ACQUISTO SERVIZIO DI SPAZIO WEB PER SITO CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 29/03/2024 € 50,00 SERVIZI
B45B35D0CE LIBRI SCOLASTICI CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI PAOLO GORI 21/11/2024 € 6.750,00 FORNITURE
B4BB444B87 LIBRI SCOLASTICI CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI PAOLO GORI 11/12/2024 € 226,95 FORNITURE



B006DBD0BA CORSI E CERTIFICAZIONI INTERNAZIONALI DI ALFABETIZZAZIONE DIGITALE CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 17/01/2024 € 1.250,00 SERVIZI
B005D0A8E0 NOME LOTTO CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 17/01/2024 € 3.880,00 SERVIZI
B11A2BF15A ACQUISTO KIT PRONTO SOCCORSO CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 04/04/2024 € 603,00 FORNITURE
B0061B9653 CONTRATTO BIENNALE DI NOLEGGIO DI MACCHINE MULTIFUNZIONE CON AS   CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 17/01/2024 € 4.090,00 SERVIZI
B006DBD0BA CORSI E CERTIFICAZIONI INTERNAZIONALI DI ALFABETIZZAZIONE DIGITALE CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 17/01/2024 € 1.250,00 SERVIZI
B08BD2EF7A NOLEGGIO E ASSISTENZA SOFTWARE GESTIONALE ANNUALE CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 26/02/2024 € 2.051,00 SERVIZI
B10B83A93E ACQUISTO SERVIZIO DI SPAZIO WEB PER SITO CENTRO PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI LUCA PIERINI 29/03/2024 € 50,00 SERVIZI
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